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90 deltagare 
från 9 föreningar 

80 fullföljde 
 

Inteckning i VPR 
Jan Jorsäter, Örebro PSSK 



Vinterserien 2015 
Vandringspris 

 
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 147 153 143 148 153 448 VPR 
2 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C3 147 145 148 151 151 446  
3 Pontus Schmidt Örebro PSSK C2 148 148 150 143 150 446  
4 P-O Andersson Örebro PSSK C2 150 137 150 141 150 441  
5 Anders Nilsson Örebro PSSK C3 143 146 151 0 151 440  
6 Peter Steen Pålsboda PSK C2 145 149 144 144 149 438  
7 Andreas Eriksson Örebro PSSK C1 138 143 143 151 151 437  
8 Filip Eriksson Örebro PSSK C1 142 134 149 146 149 437  
9 Josefine Johansson Hammars PK C1 141 142 144 148 148 434  
10 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS C3 141 142 143 148 148 433  
11 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 139 143 149 138 149 431  
12 Pierre Löfqvist Hallsberg PK C3 143 146 137 142 146 431  
13 Leif Pettersson Pålsboda PSK VY 136 150 132 142 150 428  
14 Ragnar Olsson Fjugesta PSK CÄ 135 141 148 139 148 428  
15 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 139 137 148 135 148 424  
16 Ola Sikström Frövi Lindesberg PS C2 138 145 140 137 145 423  
17 Pasi Tyynelä Frövi Lindesberg PS C3 144 140 129 138 144 422  
18 Michael Pettersson Pålsboda PSK C2 138 137 142 142 142 422  
19 Thomas Engman Örebro PSSK C2 138 139 143 0 143 420  
20 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VY 126 140 138 142 142 420  
21 Jan Stålvall Pålsboda PSK C2 134 145 136 138 145 419  
22 Kent Grönholm Fjugesta PSK C2 135 133 146 137 146 418  
23 Robert Wirius Hallsberg PK C2 135 141 139 138 141 418  
24 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VY 140 135 129 142 142 417  
25 Mikael Lönnqvist Hallsberg PK C1 136 141 140 129 141 417  
26 Dan Jander Pålsboda PSK C2 137 135 140 139 140 416  
27 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 136 129 138 140 140 414  
28 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 139 137 115 133 139 409  
29 Yngve Björlin Pålsboda PSK VY 139 127 139 130 139 408  
30 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C1 131 135 128 139 139 405  
31 Amie Blomér Örebro PSSK D2 134 139 132 125 139 405  
32 Carl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C2 135 133 133 135 135 403  
33 Anders Larsson Ramsbergs PSK C2 135 125 137 128 137 400  
34 Anders Tenebäck Karlskoga PK CY 124 129 133 137 137 399  
35 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK C2 137 130 121 132 137 399  
36 Kent Boström Hällefors PSK C2 125 136 121 137 137 398  
37 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C2 137 126 132 113 137 395  
38 Thomas Lönner Örebro PSSK C1 121 99 139 131 139 391  
39 Mikael Otter Karlskoga PK C2 123 129 133 126 133 388  
40 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 130 126 124 132 132 388  
41 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 119 129 131 128 131 388  
42 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK C3 130 123 123 134 134 387  
43 Linus Eriksson Örebro PSSK J 128 127 130 118 130 385  
44 Henrik Lindström Hallsberg PK C2 128 116 133 119 133 380  
45 P-O Joandér Karlskoga PK CY 113 128 127 125 128 380  
46 Jörgen Eriksson Frövi Lindesberg PS C2 122 133 116 121 133 376  
47 Anders Edman Örebro PSSK VY 113 93 124 134 134 371  
48 Richard Westling Örebro PSSK VY 118 118 127 126 127 371  
49 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK C2 116 131 114 119 131 366  
50 Rasmus Johansson Karlskoga PK C1 114 119 122 123 123 364  
51 Benny Adolfsson Frövi Lindesberg PS C1 115 113 119 129 129 363  
52 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 120 122 121 115 122 363  
53 Claes Davidsson Ramsbergs PSK C1 116 117 113 129 129 362  
54 Arne Steen Pålsboda PSK C2 105 110 116 135 135 361  
55 Olof Sultan Örebro PSSK C2 131 116 114 113 131 361  
56 Alf Söderström Ramsbergs PSK C2 110 120 112 124 124 356  
57 Rickard Liljeholm Frövi Lindesberg PS C1 112 127 116 107 127 355  
58 Andreas Pettersson Örebro PSSK C1 121 114 119 102 121 354  
59 William Gustavsson Fjugesta PSK CÄ 114 107 113 125 125 352  
60 Bengt-Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 117 102 123 112 123 352  
61 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 120 120 104 111 120 351  
62 Martin Eslami Fjugesta PSK C2 107 120 106 123 123 350  



Vinterserien 2015 
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
63 Mika Peltola Pålsboda PSK C2 113 113 114 122 122 349  
64 Gun Stenberg Pålsboda PSK D2 95 113 117 118 118 348  
65 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK C2 112 121 114 110 121 347  
66 Calle Kabo Fjugesta PSK C2 109 111 96 120 120 340  
67 Annette Eriksson Ramsbergs PSK D1 105 112 96 116 116 333  
68 Klas Holmquist Ramsbergs PSK VY 108 96 106 114 114 328  
69 Ingvar Pettersson Frövi Lindesberg PS VÄ 91 110 100 101 110 311  
70 Albin Bergström Fjugesta PSK J 100 106 98 105 106 311  
71 Ann Blomqvist Frövi Lindesberg PS D2 85 100 68 103 103 288  
72 Kalevi Tiurinen Hällefors PSK C1 89 81 96 89 96 274  
73 Edla Eriksson Frövi Lindesberg PS J 91 91 72 67 91 254  
74 Stig Sundberg Hällefors PSK C1 90 87 61 77 90 254  
75 Åke Dahlman Hällefors PSK C1 75 83 82 89 89 254  
76 Peter Råberg Frövi Lindesberg PS C2 77 78 76 95 95 250  
77 Siv Dahlman Hällefors PSK D1 79 78 91 56 91 248  
78 Edvin Eriksson Frövi Lindesberg PS J 79 57 78 85 85 242  
79 Stefan Östlund Hällefors PSK C1 78 60 75 87 87 240  
80 Fredrik Rådström Hällefors PSK C1 82 78 74 80 82 240  

 
Inteckning i vandringspris: 

 
2010 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 458p 
2011 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 457p 
2012 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 445p 
2013 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 453p 
2014 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 448p 
2015 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 448p 
 



Vinterserien 2015 
Individuellt 

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Andreas Eriksson Örebro PSSK C1 138 143 143 151 151 437 H 
2 Filip Eriksson Örebro PSSK C1 142 134 149 146 149 437 H 
3 Josefine Johansson Hammars PK C1 141 142 144 148 148 434 H 
4 Mikael Lönnqvist Hallsberg PK C1 136 141 140 129 141 417 H 
5 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C1 131 135 128 139 139 405 H 
6 Thomas Lönner Örebro PSSK C1 121 99 139 131 139 391  
7 Rasmus Johansson Karlskoga PK C1 114 119 122 123 123 364  
8 Benny Adolfsson Frövi Lindesberg PS C1 115 113 119 129 129 363  
9 Claes Davidsson Ramsbergs PSK C1 116 117 113 129 129 362  
10 Rickard Liljeholm Frövi Lindesberg PS C1 112 127 116 107 127 355  
11 Andreas Pettersson Örebro PSSK C1 121 114 119 102 121 354  
12 Kalevi Tiurinen Hällefors PSK C1 89 81 96 89 96 274  
13 Stig Sundberg Hällefors PSK C1 90 87 61 77 90 254  
14 Åke Dahlman Hällefors PSK C1 75 83 82 89 89 254  
15 Stefan Östlund Hällefors PSK C1 78 60 75 87 87 240  
16 Fredrik Rådström Hällefors PSK C1 82 78 74 80 82 240  
 Johan Larsson Örebro PSSK C1 140 129 0 0 140 269  
 Tommy Hassel Hallsberg PK C1 117 107 0 0 117 224  
 Andreas Norberg Örebro PSSK C1 129 0 0 0 129 129  
 Andreas Johansson Frövi Lindesberg PS C1 46 77 0 0 77 123  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Pontus Schmidt Örebro PSSK C2 148 148 150 143 150 446 H 
2 P-O Andersson Örebro PSSK C2 150 137 150 141 150 441 H 
3 Peter Steen Pålsboda PSK C2 145 149 144 144 149 438 H 
4 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 139 143 149 138 149 431 H 
5 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 139 137 148 135 148 424 H 
6 Ola Sikström Frövi Lindesberg PS C2 138 145 140 137 145 423 H 
7 Michael Pettersson Pålsboda PSK C2 138 137 142 142 142 422 H 
8 Thomas Engman Örebro PSSK C2 138 139 143 0 143 420 H 
9 Jan Stålvall Pålsboda PSK C2 134 145 136 138 145 419 H 
10 Kent Grönholm Fjugesta PSK C2 135 133 146 137 146 418 H 
11 Robert Wirius Hallsberg PK C2 135 141 139 138 141 418  
12 Dan Jander Pålsboda PSK C2 137 135 140 139 140 416  
13 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 136 129 138 140 140 414  
14 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 139 137 115 133 139 409  
15 Carl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C2 135 133 133 135 135 403  
16 Anders Larsson Ramsbergs PSK C2 135 125 137 128 137 400  
17 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK C2 137 130 121 132 137 399  
18 Kent Boström Hällefors PSK C2 125 136 121 137 137 398  
19 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C2 137 126 132 113 137 395  
20 Mikael Otter Karlskoga PK C2 123 129 133 126 133 388  
21 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 130 126 124 132 132 388  
22 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 119 129 131 128 131 388  
23 Henrik Lindström Hallsberg PK C2 128 116 133 119 133 380  
24 Jörgen Eriksson Frövi Lindesberg PS C2 122 133 116 121 133 376  
25 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK C2 116 131 114 119 131 366  
26 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 120 122 121 115 122 363  
27 Arne Steen Pålsboda PSK C2 105 110 116 135 135 361  
28 Olof Sultan Örebro PSSK C2 131 116 114 113 131 361  
29 Alf Söderström Ramsbergs PSK C2 110 120 112 124 124 356  
30 Martin Eslami Fjugesta PSK C2 107 120 106 123 123 350  
31 Mika Peltola Pålsboda PSK C2 113 113 114 122 122 349  
32 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK C2 112 121 114 110 121 347  
33 Calle Kabo Fjugesta PSK C2 109 111 96 120 120 340  
34 Peter Råberg Frövi Lindesberg PS C2 77 78 76 95 95 250  
 Peter Huss Örebro PSSK C2 134 122 0 0 134 256  
 Söen Olsson  Hällefors PSK C2 126 117 0 0 126 243  
 Åke Smedberg Pålsboda PSK C2 0 0 110 114 114 224  
 Per-Olof Edstam Frövi Lindesberg PS C2 67 54 0 0 67 121  



Vinterserien 2015 
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 147 153 143 148 153 448 H 
2 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C3 147 145 148 151 151 446 H 
3 Anders Nilsson Örebro PSSK C3 143 146 151 0 151 440  
4 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS C3 141 142 143 148 148 433  
5 Pierre Löfqvist Hallsberg PK C3 143 146 137 142 146 431  
6 Pasi Tyynelä Frövi Lindesberg PS C3 144 140 129 138 144 422  
7 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK C3 130 123 123 134 134 387  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Annette Eriksson Ramsbergs PSK D1 105 112 96 116 116 333 H 
2 Siv Dahlman Hällefors PSK D1 79 78 91 56 91 248  
 Ingela Reveny Lönner Örebro PSSK D1 110 103 0 0 110 213  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Amie Blomér Örebro PSSK D2 134 139 132 125 139 405 H 
2 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 120 120 104 111 120 351  
3 Gun Stenberg Pålsboda PSK D2 95 113 117 118 118 348  
4 Ann Blomqvist Frövi Lindesberg PS D2 85 100 68 103 103 288  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Linus Eriksson Örebro PSSK J 128 127 130 118 130 385 H 
2 Albin Bergström Fjugesta PSK J 100 106 98 105 106 311  
3 Edla Eriksson Frövi Lindesberg PS J 91 91 72 67 91 254  
4 Edvin Eriksson Frövi Lindesberg PS J 79 57 78 85 85 242  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Leif Pettersson Pålsboda PSK VY 136 150 132 142 150 428 H 
2 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VY 126 140 138 142 142 420 H 
3 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VY 140 135 129 142 142 417 H 
4 Yngve Björlin Pålsboda PSK VY 139 127 139 130 139 408  
5 Anders Tenebäck Karlskoga PK VY 124 129 133 137 137 399  
6 P-O Joandér Karlskoga PK VY 113 128 127 125 128 380  
7 Anders Edman Örebro PSSK VY 113 93 124 134 134 371  
8 Richard Westling Örebro PSSK VY 118 118 127 126 127 371  
9 Klas Holmquist Ramsbergs PSK VY 108 96 106 114 114 328  
 Jan Dawidson Örebro PSSK VY 104 126 0 0 126 230  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 135 141 148 139 148 428 H 
2 William Gustavsson Fjugesta PSK VÄ 114 107 113 125 125 352  
3 Bengt-Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 117 102 123 112 123 352  
4 Ingvar Pettersson Frövi Lindesberg PS VÄ 91 110 100 101 110 311  

 
 

Lagtävling 
 

Placering   Lagnamn     Poäng Pris 
       
1   Örebro PSSK 1   H 
  Jan Jorsäter  448  
  P-O Andersson  441  
  Thomas Engman  420  
     1309  
       
2   Fjugesta PSK 1   H 
  Magnus Öhrn  446  
  Calle Johansson  431  
  Ragnar Olsson  428  
     1305  
       



Vinterserien 2015 
Placering   Lagnamn     Poäng Pris 
 
3   Fövi Lindesberg PS 1   H 
  Mikael Andersson  433  
  Ola Sikström  423  
  Pasi Tyynelä  422  
     1278  
       
4   Pålsboda PSK 1   H 
  Peter Steen  438  
  Michael Pettersson  422  
  Dan Jander  416  
     1276  
       
5   Fjugesta PSK 2    
  Wollrath Ivarsson  420  
  Kent Grönholm  418  
  Mikael Öhrn  417  
     1255  
       
6   Örebro PSSK 2    
  Pontus Schmidt  446  
  Filip Eriksson  437  
  Richard Westling  371  
     1254  
       
7   Ramsbergs PSK    
  Jonas Sundén  424  
  Anders Larsson  400  
  Örjan Gustavsson  399  
     1223  
       
8   Karlskoga PK 1    
  Peter Elovsson  409  
  Anders Tenebäck  399  
  P-O Joandér  380  
     1188  
       
9   Pålsboda PSK 2    
  Leif Pettersson  428  
  Yngve Björlin  408  
  Mika Peltola  349  
     1185  
       
10   Fövi Lindesberg PS 2    
  Johan Larsson  405  
  Carl-Axel Johansson  403  
  Jörgen Eriksson  376  
     1184  
 
11   Karlskoga PK 2    
  Rasmus Johansson  364  
  Mikael Otter  388  
  Taisto Tikkanen  388  
     1140  
       
12   Örebro PSSK 3    
  Amie Blomér  405  
  Bengt-Olov Nordh  352  
  Elisabet Magnusson  351  
     1108  


